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Lutfi Nuri nuk do te marre drejtimin e Tiranes. Ky eshte lajmi qe eshte mesuar. Vetem Refik
Halili do te jete ne krye te bardhebluve dhe bashke me te do te sponsorizoje edhe sponsori
tjeter Morina. Te dielen eshte larguar Babasi ndersa drejtimin e ka marre ne dore Halili, nje nga
personat qe ka vite qe kontribuon per klubin e Tiranes. Bardheblute po kalojne nje gjendje mjaft
te veshtire dhe tifozet presin zgjidhje. E ardhmja duket e pasigurte por Halili dhe Morina kane
besim se do ja dalin te rikthejne skuadren e Tiranes aty ku e ka vendin dhe ta shpetojne ate nga
renia e sigurte ne nje kategori me poshte.
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